SOCIEDAD DESARROLLO GP

PRESUPUESTO DE GASTOS
PRESUPUESTO :

FASE :

2015

(ANTEPROYECTO)

00008 - Ppto. 2015 de SOCIEDAD DE DESARROLLO

INI - Fase Inicial Eelaboracién

PRESUPUESTO DE GASTOS por Organica (Consolidado)

Fecha Obtencion

10/12/2014 13:34:04
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Cod. Terri

Orgénica

Program

Econdémica

Plan
Actuaci

Descripcion

Créditos Iniciales

00210

00210

00210

00210

24100

24100

24100

24100

13000

16000

16200

16209

RETRIBUCIONES BASICAS

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)
13000 - Retribuciones basicas.

Seguridad Social.

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)
16000 - Seguridad Social.

Formacion y perfeccionamiento del personal.

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)
16200 - Formacion y perfeccionamiento del personal.

Otros gastos sociales.

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)
16209 - Otros gastos sociales.

1.061.397,00

315.623,00

5.130,00

17.071,00
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Cod. Terri

Organica

Program

Econdémica

Plan
Actuaci

Descripcion

Créditos Iniciales

00210

00210

00210

00210

24100

24100

24100

24100

20800

21200

21600

22000

ARRENDAMIENTO DE OTRO INMOVILIZADO MATERIAL

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)
20800 - ARRENDAMIENTO DE OTRO INMOVILIZADO MATERIAL

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)
21200 - EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

EQUIPOS PROCESO INFORMACION

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)
21600 - EQUIPOS PROCESO INFORMACION

Ordinario no inventariable.

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)
22000 - Ordinario no inventariable.

38.421,00

56.007,00

40.880,00

13.794,00
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Cod. Terri

Orgénica

Program

Econdémica

Plan
Actuaci

Descripcion

Créditos Iniciales

00210

00210

00210

00210

24100

24100

24100

24100

22100

22101

22200

22201

Eneraia eléctrica.

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)
22100 - Energia eléctrica.

Adgua.

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)
22101 - Agua.

Servicios de Telecomunicaciones.

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)
22200 - Servicios de Telecomunicaciones.

Postales.

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)
22201 - Postales.

30.406,00

1.159,00

36.347,00

689,00
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Cod. Terri

Orgénica

Program

Econdémica

Plan
Actuaci

Descripcion

Créditos Iniciales

00210

00210

00210

00210

24100

24100

24100

24100

22400

22409

22502

22602

PRIMAS DE SEGUROS DE EDIFICIOS Y LOCALES

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)
22400 - PRIMAS DE SEGUROS DE EDIFICIOS Y LOCALES

PRIMAS DE SEGUROS DE OTROS RIESGOS

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)
22409 - PRIMAS DE SEGUROS DE OTROS RIESGOS

Tributos de las Entidades locales.

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)
22502 - Tributos de las Entidades locales.

Publicidad y propaganda.

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)
22602 - Publicidad y propaganda.

4.969,00

6.660,00

9.139,00

93.994,00
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Cod. Terri

Orgénica

Program

Econdémica

Plan
Actuaci

Descripcion

Créditos Iniciales

00210

00210

00210

00210

24100

24100

24100

24100

22699

22706

22799

23010

Otros gastos diversos

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)
22699 - Otros gastos diversos

Estudios vy trabaijos técnicos.

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)
22706 - Estudios y trabajos técnicos.

Otros trabaijos realizados por otras empresas v profes.

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)
22799 - Otros trabajos realizados por otras empresas y profes.

Del personal directivo.

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)
23010 - Del personal directivo.

519.365,00

16.746,00

492.054,00

2.203,00
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Cod. Terri

Orgénica

Program

Econdémica

Plan
Actuaci

Descripcion

Créditos Iniciales

00210

00210

00210

24100

24100

24100

23020

23120

35900

Del personal no directivo.

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)

23020 - Del personal no directivo.

Del personal no directivo.

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)

23120 - Del personal no directivo.

Otros gastos financieros.

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO
24100 - PROMOCION DE EMPLEO Y DLLO. LOCAL (AYTO.)

35900 - Otros gastos financieros.

1.736,00

15.865,00

14.580,00

00210 - SOCIEDAD DE DESARROLLO

Total Organica 00210

2.794.235,00

Total general

2.794.235,00




